

Coffee Kick bio (Nuss-Frucht-Mischung Espresso)

Bezeichnung: Nuss-Frucht-Espresso Mischung

Beschreibung: Der kleine Wachmacher für zwischendurch - Coffee Kick, die Nuss-Frucht Mischung mit schokolierten Espressobohnen und weißer Schokolade. Bringt frische Energie, ob unterwegs, beim Sport, im Job oder an der Uni.

Zutaten: Nusskernmischung* 40% (**Mandeln** braun*, **Paranusskerne***, **Cashewkerne***, **Pekannusskerne***), Sultaninen* 13% (Sultaninen* 99,5%, Sonnenblumenöl*), Weinbeeren* (Weinbeeren* 99,5%, Sonnenblumenöl*), Dattelwürfel* 11%, Sauerkirschen* 9% (Sauerkirschen* 99,5%, Sonnenblumenöl*), Espressobohnen schokoliert* 8% [Zartbitterschokolade* 91,9% (Rohrzucker*, Kakaomasse*, Kakaobutter*, natürliches Vanille Aroma*), Espressobohnen* 8%, Gummi arabicum*, Kakao: 49,63 % mindestens], weiße Schokolade* (Rohrzucker*, Kakaobutter* 34%, **Vollmilchpulver*** 22%)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Nein

Superfood: Nein

Natürlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Rezeptänderung: Ja

Mehrstückpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegröße beträgt 12.5kg. Die endgültige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestätigung.

Vorteilspackung: Nein

BIO-Kontrollstelle: DE-ÖKO-003

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	1981 kj
Brennwert kj	1976 kj
Brennwert kj	1976 kj
Brennwert kj	1976 kj
Brennwert kj	1976 kj
Brennwert kj	1977 kj
Brennwert kcal	474 kcal
Brennwert kcal	472 kcal
Brennwert kcal	472 kcal
Brennwert kcal	472 kcal
Brennwert kcal	472 kcal
Brennwert kcal	473 kcal
Fett	27.5 g
Fett	27.4 g
Fett	27.4 g
Fett	27.4 g
Fett	27.4 g
Fett	27.8 g
davon gesättigte Fettsäuren	7.1 g
davon gesättigte Fettsäuren	7 g
davon gesättigte Fettsäuren	7 g
davon gesättigte Fettsäuren	7 g
davon gesättigte Fettsäuren	7 g
davon gesättigte Fettsäuren	6.7 g
Kohlenhydrate	44.7 g

Kohlenhydrate	45 g
Kohlenhydrate	45 g
Kohlenhydrate	45 g
Kohlenhydrate	45 g
Kohlenhydrate	43.7 g
davon Zucker	37.5 g
davon Zucker	37.8 g
davon Zucker	37.8 g
davon Zucker	37.8 g
davon Zucker	37.8 g
davon Zucker	37.8 g
davon Zucker	37.7 g
Ballaststoffe	6.2 g
Ballaststoffe	5.6 g
Ballaststoffe	5.6 g
Ballaststoffe	5.6 g
Ballaststoffe	5.6 g
Ballaststoffe	6.2 g
Eiweiß	8.7 g
Eiweiß	8.6 g
Eiweiß	8.6 g
Eiweiß	8.6 g
Eiweiß	8.6 g
Eiweiß	8.8 g
Salz	0.026 g
Salz	0.024 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide	Nein
Hühnerei	Nein
Erdnüsse	Nein
Milch	Ja
Milch	Nein
Milch	Ja
Milch	Nein
Milch	Ja
Milch	Nein
Milch	Ja
Sellerie	Nein
Sesamsamen	Nein
Lupine	Nein
Krebstiere	Nein
Fisch	Nein
Soja	Nein
Schalenfrüchte	Ja
Schalenfrüchte	Nein
Schalenfrüchte	Ja
Schalenfrüchte	Nein
Schalenfrüchte	Ja
Schalenfrüchte	Nein
Schalenfrüchte	Ja
Senf	Nein
Schwefeldioxid und Sulfid	Nein
Weichtiere	Nein
Cashews Example Company	Ja

Cashews	Nein
Cashews	Ja
Cashews	Nein
Cashews	Ja
Cashews	Nein
Cashews	Ja
Dinkel	Nein
Gerste	Nein
Hafer	Nein
Hybridstämme	Nein
Kamut	Nein
Macadamia	Nein
Mandeln	Ja
Mandeln	Nein
Mandeln	Ja
Mandeln	Nein
Mandeln	Ja
Mandeln	Nein
Mandeln	Ja
Paranüsse	Ja
Paranüsse	Nein
Paranüsse	Ja
Paranüsse	Nein
Paranüsse	Ja
Paranüsse	Nein
Paranüsse	Ja
Pekanüsse	Ja

Pekanüsse	Nein
Pekanüsse	Ja
Pekanüsse	Nein
Pekanüsse	Ja
Pekanüsse	Nein
Pekanüsse	Ja
Pistazien	Nein
Roggen	Nein
Haselnüsse	Nein
Sesam	Nein
Walnüsse	Nein
Weizen	Nein